

بیمه دی در پوشش فناورانه بیمه مرکزی



شرکت بیمه دی در سه‌شنبه‌های نوآورانه‌ی صنعت بیمه که به همت بیمه مرکزی برگزار می‌شود، حضور یافته و به معرفی خدمات نوآورانه‌ی خود پرداخت.

به گزارش روابط عمومی بیمه دی؛ در این نشست تخصصی که به ریاست دکتر بهزادپور، رئیس کل بیمه مرکزی و در این نهاد ناظر برگزار شد، محمدرضا کشاورز مدیرعامل بیمه دی، با اشاره به برنامه راهبردی تدوین شده در بیمه دی اظهار داشت؛ حرکت به سوی ارائه‌ی خدمات نوین بیمه‌ای و پیوند دادن محصولات بیمه‌ای با دیگر حوزه‌های اقتصادی و خدماتی، همان افقی است که استراتژی‌های شرکت بیمه دی بر اساس آن تعیین شده است. محمدرضا کشاورز در ادامه افزود؛ بر اساس همین اهداف و مطالعه بر رفتارشناسی مشتریان آینده‌ی صنعت بیمه، اپلیکیشن «دی‌دار» طراحی، اجرا و به مرحله‌ی بهره‌برداری رسیده است.

در ادامه‌ی این جلسه که هیئت عامل بیمه مرکزی، فعالان صنعت بیمه، نمایندگان سندیکای بیمه‌گران و جمعی از اصحاب رسانه نیز حضور داشتند، تیم بیمه دی، ضمن ارائه‌ی جزئیاتی در خصوص اپلیکیشن «دی‌دار» به معرفی «خانه‌ی نوآوری بیمه دی» و محصولات جدید این شرکت در حوزه‌ی بیمه‌های زندگی پرداخت.

در خاتمه‌ی این نشست، دکتر بنیادی ناییبی، معاون طرح و توسعه بیمه مرکزی با اشاره به این نکته که؛ توسعه‌ی صنعت بیمه از مسیر برنامه‌های مبتنی بر آینده پژوهی می‌گذرد، افزود؛ ایجاد مراکز نوآوری در شرکت‌های بیمه‌ای مانند بیمه دی، نشان از پذیرش اهمیت این موضوع و آینده‌نگری ایشان دارد. همچنین دکتر بهزادپور نیز با بیان پیشرو بودن بیمه دی در حوزه‌ی خدمات دیجیتال و امضاء پوستر اپلیکیشن «دی‌دار» اظهار امیدواری کرد؛ تلاش تمامی شرکت‌های بیمه‌ای فعال در حوزه‌ی دیجیتال و هم افزایی آن‌ها، به رشد و پویایی صنعت بیمه کمک نمایند.

مدیر عامل صندوق تأمین خسارت‌های بدنی تأکید کرد

افزایش مشارکت زنان در فعالیت‌های اجتماعی و مدیریتی ضروری است



نشست جمعی از بانوان همکار صندوق تأمین خسارت‌های بدنی با مدیرعامل این صندوق به مناسبت تکریم مقام والی مادر و بزرگداشت روز زن برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی صندوق تأمین خسارت‌های بدنی ، در این نشست که به مناسبت ولادت حضرت فاطمه زهرا (سلام الله علیها) برگزار شد، مهدی قمصریان از تلاش‌های ارزشمند بانوان همکار در ستاد و شعب و همچنین نقش مؤثر آنها در پیشرفت و تعالی صندوق قدرانی کرد. دبیر مجمع عمومی صندوق تأمین خسارت های بدنی، تصریح کرد: «امروز حضور و مشارکت زنان در فعالیت‌های مختلف اجتماعی و مدیریتی، ضرورتی انکار ناپذیر است.» وی افزود: با وجود محدودیت‌های فراوان، تلاش خواهیم کرد از ظرفیت و توانمندی زنان در سطوح مختلف مدیریتی صندوق استفاده شود. در این نشست تعدادی از همکاران به بیان مسایلی و دیدگاه‌های خود در امور مختلف پرداختند.

مهرماه ۱۴۰۱ / شماره ۵۲۹۱

انتقاد کارگران از افزایش هزینه‌های زندگی و تاخیر در مذاکرات دستمزدها

زندگی مزدی زیر خط فقر

حالا دیگر نزدیک به دو دهه می‌شود که دو ماه پایانی سال برای کارگران و مزدبگیران با چشم دوختن به مذاکرات مربوط به افزایش دستمزدها همراه شده است. مذاکراتی که در نتیجه آن به طور معمول حداقل دستمزد کارگران برای سال بعد تعیین می‌شود



بدل کنند.

دستمزد دلاری جقدر پسرقت داشته؟

زندگی با کمتر از ۱۸ میلیون تومان ناممکن است
در همین حال اما وقتی کارگران معتقدند که هزینه‌های زندگی کمتر از ۱۷ یا ۱۸ میلیون تومان نیست، برخی نمایندگان مجلس و گروهی در دولت، روی عده‌های حول و حوش ۲۰ درصد مانور می‌دهند و می‌خواهند هر طور شده از محاسبه‌ی سبد معیشت طفره برونند.

به گزارش ایانا، اما به اعتقاد فعالان کارگری، هیچگاه بحران معیشت این اندازه جدی نبوده؛ کارگران از تمام خرج‌های لازم زده‌اند تا بتوانند گذران زندگی کنند؛ آن‌ها بار سنگین تورم را با تحمل رنج بسیار بر دوش می‌کشند اما «برخی» از این گرانی‌ها سود می‌برند؛ آن وقت در این نابرابری آزرده‌نند، دلالان و بورس‌بازان از مالیات معافند و کارگران و مزدبگیران چند بار مالیات می‌دهند؛ هم مالیات توری بهانه بابت گرانی‌ها را و هم مالیات بر حقوق و ارزش افزوده را؛ در این بین، همان اصلی افزایش دستمزد مطابق با هزینه‌های زندگی و تورم نیز نادیده گرفته می‌شود.

سلطانی در نمودار زیر، مسیر سقوط دستمزد دلاری ایرانیان در بازه ده سال و اندی اخیر را نشان می‌دهد؛ دستمزد ایرانیان سقوط کرده است و اهمتامی برای ترمیم آن بر مبنای قانون نیست اما است همان افزایش غیرکافی سال قبل که برای حداقل‌بگیران ۵۷.۴ درصد بود، از کارگران دریغ شود؛ در عین حال، خبرهای جسته گیرخته‌ای در کار است که می‌خواهند مذاکرات مزدی را به روال سال‌های قبل از ۹۵ برگردانند. تصمیم‌گیری بدون نظر گرفتن سبد معیشت. حالا این خبرها و آن تاخیر، دست به دست هم داده‌اند تا چالشی به نام «مذاکرات مزدی ۱۴۰۲» را به یک مساله‌ی پردغدغه

افتتاح هشتمین رویداد بزرگ فناوری های مالی ایران با حضور مدیرعامل بانک ملت

تأخیر در ورود به مذاکرات مزدی و گرانی‌های آن

و در این اوضاع، تاخیر امسال در ورود به محاسبات سبد معیشت، نگرانی‌ها را بیشتر کرده است؛ آیا علیرغم صعوم بی‌سابقه‌ی نرخ تورم؛ قرار است همان افزایش غیرکافی سال قبل که برای

حداقل‌بگیران ۵۷.۴ درصد بود، از کارگران دریغ شود؛ در عین حال، خبرهای جسته گیرخته‌ای در کار است که می‌خواهند مذاکرات مزدی را به روال سال‌های قبل از ۹۵ برگردانند. تصمیم‌گیری بدون نظر گرفتن سبد معیشت. حالا این خبرها و آن تاخیر، دست به دست هم داده‌اند تا چالشی به نام «مذاکرات مزدی ۱۴۰۲» را به یک مساله‌ی پردغدغه



تأخیر در ورود به مذاکرات مزدی و گرانی‌های آن

و در این اوضاع، تاخیر امسال در ورود به محاسبات سبد معیشت، نگرانی‌ها را بیشتر کرده است؛ آیا علیرغم صعوم بی‌سابقه‌ی نرخ تورم؛ قرار است همان افزایش غیرکافی سال قبل که برای حداقل‌بگیران ۵۷.۴ درصد بود، از کارگران دریغ شود؛ در عین حال، خبرهای جسته گیرخته‌ای در کار است که می‌خواهند مذاکرات مزدی را به روال سال‌های قبل از ۹۵ برگردانند. تصمیم‌گیری بدون نظر گرفتن سبد معیشت. حالا این خبرها و آن تاخیر، دست به دست هم داده‌اند تا چالشی به نام «مذاکرات مزدی ۱۴۰۲» را به یک مساله‌ی پردغدغه

اینشورتک به روایت مدیرعامل بیمه تعاون

شرکت‌های بیمه، با لطف دیجیتال‌سازی می، توانند فرایندهایشان را ساده سازی و تاکارآمدی هایشان را رفع کنند و به این ترتیب، مشکلات را پشت سر بگذارند.

با این حال، توسعه دهندگان فناوری های دیجیتال، همچنان باید هزینه های عملیاتی خود را مهار کنند. هزینه جذب مشتری را پایین بیاورند، ارزش طول عمر مشتری را افزایش دهند و اقتصاد واحد را بهبود ببخشند و نسبت خسارت را کاهش دهند.

بر اساس این مقدمه، از یونس مظلومی، مدیرعامل بیمه تعاون پرسش به میان آمده است که «مسیر تحول دیجیتال در صنعت بیمه کشور را چطور ارزیابی می کنید؟ در مسیر امروز صنعت بیمه، روند تحول دیجیتال تا چه اندازه می تواند اهمیت داشته باشد؟»

مظلومی در پاسخ مطرح می کند: «حقیقت این است که روند تحول دیجیتال در صنعت بیمه کشور ما روندی آرام و به نسبت کند است. البته این طور نیست که در این زمینه هیچ فعالیتی انجام نشده باشد.

قطعاً شرکت های بیمه در مسیر تحول دیجیتال حرکت هایی انجام داده اند اما این حرکت به آهستگی بوده است. اصلی ترین دلیل کندی این روند را نیز باید در زیرساخت های صنعت بیمه کشور دنبال کرد.»

مدیرعامل بیمه تعاون ادامه داد: «ما امروز در کشور، یک سامانه جامع بیمه گری که بتواند پاسخگوی همه نیازمندی های تحول دیجیتال باشد در اختیار نداریم. امروز در دنیا شاهد تحول دیجیتالی بزرگی در تمامی لایه های زیربنه ارزش بیمه از صدور تا پرداخت خسارت هستیم. این موضوع نیازمند موتور محرک چابک و به روزی است. موتور محرکی که فرآیند فناوری اطلاعات شرکت های بیمه را فراهم می کند باید بتواند پاسخگوی همه نیازمندی های تحول دیجیتال را آماده کند.»

وی در توضیح تکمیلی اضافه می کند: «ولی ما به سبب نداشتن یک سامانه جامع بیمه گری منسجم که نیازمندی های روز را برطرف کند، شاهد روند چشم گیری از تحول دیجیتال نیستیم؛ ضمن اینکه امروز تمرکز بیشتر شرکت های بیمه در روند تحول دیجیتال بر موضوع فروش خلاصه شده است، در حالی که تحول دیجیتال در دنیا بسیار دامنه گسترده ای دارد و شامل فرایندهای مختلفی است، مانند فروش، پرداخت خسارت، ارزیابی ریسک و ساده سازی فرایندها که امیدواریم در آینده نزدیک، شرکت های بیمه به این موضوعات بیشتر از مسئله فروش در بحث تحول دیجیتال تمرکز داشته باشند.»

بازاروسرمایه

دکتر عسکری در برنامه «میز اقتصاد» مطرح کرد

رشد ۱۷۰ درصدی پرداخت تسهیلات بانک مسکن در سال ۱۴۰۱



سرپرست بانک مسکن از رشد ۱۷۰ درصدی پرداخت تسهیلات این بانک در سال ۱۴۰۱ خبر داد.

به گزارش پایگاه خبری بانک مسکن – هینبا، دکتر علی عسکری سرپرست بانک مسکن در برنامه «میز اقتصاد» شبکه خبر با اشاره به عملکرد این بانک در طرح نهضت ملی مسکن گفت: بانک مسکن از ابتدای سال جاری تا کنون بیش از ۱۰۰ هزار میلیارد تومان تسهیلات پرداخت کرده است که نسبت به سال قبل تقریباً بیش از ۱۷۰ درصد پرداخت کلی اعتبارات و تسهیلات این بانک افزایش داشته است.

سرپرست بانک‌مسکن افزود: بانک‌مسکن در سال جاری نسبت به انعقاد قرارداد ۲۰۱ هزار واحد مسکونی ذیل طرح نهضت ملی مسکن به مبلغ بیش از ۶۸ هزار میلیارد تومان اقدام کرده است. از تعداد ۱۰۰ هزار میلیارد تومان تسهیلات کلی که بانک مسکن در سال جاری پرداخت کرده است بخشی از آن به طرح نهضت ملی مسکن و بخش‌های دیگر مربوط به باقیمانده طرح مسکن مهر ، بافت فرسوده که ذیل قانون جهش تولید مسکن تعریف می‌شود و مواردی چون مسکن یکم، مراجه، خرید، ودیعه مسکن و ... می‌شود.

وی تصریح کرد: از ۱۰۰ هزار میلیارد تومان تسهیلات کلی که بانک مسکن در سال ۱۴۰۱ پرداخت کرده است بیش از ۹۲ درصد آن مربوط به بخش مسکن و سایر موارد نیز شامل تسهیلاتی همچون قرض الحسنه ازدواج، فرزندآوری و ... می‌شود.

دکتر عسکری در بخش دیگری از سخنان خود در برنامه میز اقتصاد گفت: سهمیه بانک مسکن در طرح نهضت ملی مسکن در سال اول ۶۳ هزار میلیارد تومان و در سال دوم نیز ۸۱ هزار میلیارد تومان است که بانک مسکن به عمده تعهدات خود در سال اول اجرای طرح نهضت ملی مسکن که از دیماه سال ۱۴۰۰ اجرای آن آغاز شده، عمل کرده است.

وی افزود: ۲۴۹ هزار متقاضی به بانک مسکن معرفی شده و از این تعداد بیش از ۲۰۲ هزار نفر متقاضی به بانک مراجعه و افتتاح حساب کرده‌اند و پرونده آنان در بانک در مراحل مختلف ثبت‌نام تا اعطای تسهیلات به صورت مرحله‌ای قرار دارد و عمدتاً واحدهای مسکونی در مرحله اسکله و سفت کاری قرار دارند و حتی برخی از آنان به مرحله نازک کاری رسیده است.

بیمه البرز میزبان فوتسال جام صنعت بیمه

بیمه البرز

مسابقات فوتسال مردان دومین جشنواره ورزشی صنعت بیمه به میزبانی و با مشارکت شرکت بیمه البرز برگزار می شود.

به گزارش روابط عمومی بیمه البرز، مسابقات فوتسال مردان جام صنعت بیمه به میزبانی شرکت بیمه البرز و با حضور ۲۰ تیم ورزشی متشکل از شرکت های بیمه در روزهای دوم لغایت ۲۵ بهمن ماه ۱۴۰۱ در سالن ورزشی کشتیرانی برگزار خواهد شد که این ۲۰ تیم مجموعاً در ۵۶ بازی به رقابت خواهند پرداخت.

به‌اعتقاد فعالان

کارگری،هیچگاه

بحران‌معیشت

این‌اندازه‌جدی

نبوده:کارگران

از تمام‌خرج‌های

لازم زده‌اند تا

بتوانند‌گذران

زندگی‌کنند؛

آن‌ها‌بار سنگین

تورم را با تحمل

رنج بسیار بر

دوش می‌کشند

اما «برخی» از

این‌گرانی‌ها‌سود

می‌برند و‌کارگران

چند‌بار مالیات

می‌دهند

دستمزد می‌تواند خیلی ساده زندگی کند و همان چند نیاز ابتدایی شامل خوراک، مسکن، آموزش، درمان و حمل و نقل را برآورده سازد؛ می‌گوید: «اگر همان استانداردهای حداقلی برای هزینه‌های زندگی را در نظر بگیریم و پایه را بر مادیات اصلی زندگی بگذاریم، باید بگوییم الان یک خانواده برای یک زندگی بسیار ابتدایی نیاز به ۱۷، ۱۸ میلیون تومان حقوق ماهانه دارد؛ با کمتر از این اصلاً نمی‌شود زندگی کند؛ با کمتر از این، لاقفل در کلانشهرها، کارگر باید برود توی خیابان چون سرپناه هم نمی‌تواند تأمین کند. با در نظر گرفتن پول پیش، آموزش و حمل و نقل کلانشهرها کمتر از ۸ میلیون تومان نیست آتمم در یک زندگی کاملاً فقیرانه و در مناطق پایین شهر.»

نادر مرادی (فعال کارگری) نیز معتقد است؛ یک خانواده کوچک کارگری حداقل ۱۷ تا ۲۰ میلیون تومان می‌خواهد تا بتواند زندگی خود را بگذراند؛ شش تا هشت میلیون برای اجاره خانه؛ ۵ تا ۷ میلیون برای هزینه‌های خوراک و دو سه میلیون باقیمانده هم برای درمان و آموزش و حمل و نقل و سایر هزینه‌ها؛ او تأکید می‌کند: از هیچ کجای این رقم نمی‌شود، زد، که اگر بزنیم دیگر زندگی سر پا نمی‌ماند...

وقتی کارگران معتقدند که هزینه‌های زندگی کمتر از ۱۷ یا ۱۸ میلیون تومان نیست، برخی نمایندگان مجلس و گروهی در دولت، روی عده‌های حول و حوش ۲۰ درصد مانور می‌دهند و می‌خواهند هر طور شده از محاسبه‌ی سبد معیشت طفره برونند؛ اما آیا جواب مشخصی برای این سوال دارند که «کارگران چطور باید زندگی کنند»؛ در مقابل این پرسش بنیادین، راهکارهای اجرایی مخالف افزایش دستمزد چیست؛ مانند سر‌بینه‌ای یا ترک تحصیل فرزندان یا نه، حذف روزی یک وعده غذای گرم؛ واقعاً کدامیک؟!

- کسب و کار دانش بنیان گشایش یافت.

نمایشگاه تراکنش ایران یک نمایشگاه تخصصی BYG و BYB در حوزه فناوری های مالی است که سالانه انزوی مرکز فابا و با همراهی صنعت بانکداری و پرداخت برگزار می شود .

این نمایشگاه، فرصتی را فراهم کرده‌است که مشارکت‌کنندگان این رویداد بتوانند با مقامات و مدیران حاضر در نمایشگاه و در یک مکان مناسب، مذاکرات کسب وکاری خود را داشته باشند و در عین حال به ارتقای شبکه ارتباطی خود و انتقال مؤثر دیدگاه‌های خویش بپردازند.



قابلیت های فعالان این عرصه باید چه روند تسهیلگری، چه از سوی صنعت چه از سوی رگولاتور در نظر گرفته شود؟

وی در پاسخ به این سوال مطرح کرد: «در کشورهای توسعه یافته برای استارت‌اپ ها و شرکت هایی که در حوزه نوآوری فعالیت می کنند معمولاً قوانین، هر از گاهی تسهیل می شوند و سندپاکس ها برای تسامح و تساهل در روند فعالیت این شرکت ها تعریف شده اند. این روند تسهیل گری باعث می شود تا استارت‌اپ ها با فراغ بال دست به نوآوری بزنند و جرئت انجام اقدامات ساختارشکنانه را داشته باشند.»

مظلومی همچنین اظهار داشت: «اصلاً همین ساختارشکنانه است که یکباره باعث تحولات شگرف و برهم زننده در صنایع می شود. در کشور ما سختگیری های بسیار زیادی سر داره فعالیت استارت‌اپ هاست چراکه هر اقدام نوآورانه ای ممن است با موانع قانونی برخورد داشته باشد.»

مدیرعامل بیمه تعاون در ادامه بیان کرد: «مسئله رگولاتوری مهم ترین چالش امروز استارت‌اپ ها در ایران است که در این میان صنعت بیمه می تواند با تسهیل و ساده سازی قوانین و حتی مقررات زدایی زمینه فعالیت بهتر استارت‌اپ ها را فراهم کند.»